Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№  _

“23” ноября 2006 г.

Наименование учреждения  муниципальное учреждение средняя общеобразовательная
     школа № 30 с углублённым изучением английского языка
Предмет контракта  инженерно геологические изыскания для комплексного обследования школы № 30
Предложение о цене 89000 (восемьдесят девять тысяч) рублей
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Гужова Г. Н.

(Ф.И.О.)     зам. директора АХЧ      __(Должность)

Члены комиссии:

1. Логунова О.Ф.

(Ф.И.О.) директор школы __________(Должность)

2. Горькова А. А.

(Ф.И.О.) учитель

     ______ (Должность)

3. Тихомиров В.О.

(Ф.И.О.) председатель Совета школы (Должность)

4. ___________________________ (Ф.И.О.)_______________________     (Должность)

Секретарь:

Жарцова М. Г.

(Ф.И.О.)             секретарь

      (Должность)

На заседании комиссии была представлена 1 заявка:
1. ОАО «ИвановТИСИЗ»_______                          ;                        _____________________

                      (Наименование участника)

(Цена контракта)

2. ____________________________                        ; ________________________________
                      (Наименование участника)
               (Цена контракта)

3._________________________________________;________________________________

                  (Наименование участника)
               (Цена контракта)

В соответствии с п.6 ст.46 ФЗ от 21.07.2005 № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» продлить срок подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня.

Председатель комиссии:

Гужова Г. Н.___      (Ф.И.О.) зам. директора АХЧ (Должность) ___________(Подпись)

Члены комиссии:

1. Логунова О.Ф.

(Ф.И.О.) директор школы __________(Должность)

2. Горькова А. А.

(Ф.И.О.) учитель

     ______ (Должность)

3. Тихомиров В.О.

(Ф.И.О.) председатель Совета школы (Должность)

4. ___________________________ (Ф.И.О.)_______________________     (Должность)

Секретарь:

Жарцова М. Г.____ (Ф.И.О.)          секретарь           (Должность) ___________(Подпись)

Заказчик: Директор школы:____________________________________О. Ф. Логунова_
М.П.